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DOĞRULAMALAR 
 

"Mayıs 1991’de Viyana’da bir sunum yaptıktan sonra, bir doktor bana bir hastanın beyin tomografisini (CT) 
verdi. Aralarında radyologların ve bilgisayarlı tomografi uzmanlarının da bulunduğu 20 meslekdaşının 
huzurunda bana bu hastanın ne tür belirtileri olduğunu ve bunların hangi türde çatışmalarla bağlantılı 
olduğunu sordu. Beyin düzeyinden, diğer iki düzeyin (organ ve psişe) durumuna karar vermem isteniyordu. 
Beyin tomografisi üzerinden iyileşme fazında bulunan çok yeni kanama durumundaki mesane tümörünü, 
eski bir prostat tümörünü, bir diyabet durumunu, eski bir bronşiyal tümörü ve vücudun belli bir bölgesindeki 
duyusal felç durumunu teşhis ettim ve bunların her biriyle ilgili olarak hastanın yaşamış olması gereken 
bağlantılı çatışmalarını belirttim.  İşte bu noktada doktor bütün meslekdaşlarının önünde ayağa kalktı ve 
şöyle dedi: “Dr. Hamer, tebrikler! Beş özgün teşhis- beş başarı! Hastada tam olarak söylediğiniz şeyler 
vardı. Ayrıca hastanın geçmişte ne yaşadığını ve şimdi göstermiş olduğu belirtileri bile ayırt edebildiniz.” 
  

Dr. Hamer’la röportaj, 1992   
 

  
1981’den beri “Yeni Tıbbın Beş Yasası” bir çok tıp insanı tarafından ve profesyonel kurumlarca 
imzalı belgeler ile test edilmiş ve doğrulanmıştır. Bütün doğrulamalar, Dr. Hamer’ın tıbbi 
bulgularının %100 doğruluğunu onaylamaktadır.  
 
GNM doğrulama örnekleri. Özgün destek belgelerini görmek için lütfen şu  web sitesine gidiniz: 
https://learninggnm.com/SBS/documents/verifications.html 
  

 

1984: Prof. Dr. Mannheimer (Kardiyoloji kliniği, Viyana), Prof. Dr. Pokieser ve Prof. Dr. Imhof (radyolog)- 
her ikisi de Avusturya,Viyana Üniversitesi’nden- Dr. Hamer’ın bulgularına dayanarak kalp krizi, alan kaybı 
çatışması ve beyindeki Hamer Odağı (HH) denilen şeklin değişimleri arasındaki karşılıklı ilişkiler 
kapsamında 8 hastayı test etti. Komite üyeleri imzaları ile, “Kanserin Demir Kuralı”na (Birinci Biyolojik 
Yasa) uygun olarak, bütün kalp krizlerinin bir alan kaybı çatışmasının çözümlenmesinden sonra 
gerçekleştiğini onayladılar.  
 

 
 

1988: Üniversite tıp doktoru Prof. Birkmeyer ve Tıp doktoru Dr. Rozkydal (her ikisi de Avusturya, Viyana) 
5 tıp insanı gözetiminde “Kanserin Demir Kuralı”nı (Birinci Biyolojik Yasa) 7 hastada test etti. Sonuç: 
%100 doğruluk.   
 

 
 
1989: Münih’te (Almanya) bir tıp konferansında, 17 doktor 27 hasta üzerinde “Beş Biyolojik Yasa”yı test 
etti. Sonuç: %100 doğruluk.   
 

  
 

1990: 6 hasta 17 tıp doktoru gözetiminde Namur’da (Belçika) test edildi. Sonuç: %100 doğruluk.    
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1992: Pediatri doktoru ve Almanya, Düsseldorf Üniversitesi Tıp Fakültesi üyesi Dr. E. A. Stemmann, 
Gelsenkirchen’deki bir tıp konferansında (Mayıs 23-24, 1992) 24 vaka üzerinden Dr. Hamer’ın 
bulgularının tekrarlanabilirliğini test etti. Ortalamada her vaka kanserler, beyin tümörü, lösemi, multiple 
skleroz, epilepsi, sarkoma, diyabet, enfeksiyonlar, tüberküloz ve ruhsal hastalıklar dahil olmak üzere dört-
beş hastalık için sunuldu. Komite “Yeni Tıbbın” biyolojik yasalarını tüm sınıflandırmalarda %100 doğru 
buldu. Doğrulama belgesi  Tıp Dr. Stemmann ve Tıp Dr. Elke Mühlpfort tarafından imzalanmış olarak Tıp 
Fakültesi dekanı Prof. Dr.D.P.Pfitzer’e gönderildi.  
 
 
 
1993: Aşağı Avusturya Tıp Çalışanları Kurumu başkanı Tıp Dr. Willibald Stangl, 12 vakada Yeni Tıbbı 
test etti. Sonuç: Dr. Hamer’ın bulgularıyla %100 mutabakat.  
 
  

 

1998: Trnava Universitesi Tıp Fakültesi (Slovakya), Bratislava’daki Sainte Elisabeth Onkoloji Enstitüsü 
ve Trnava Hastanesi Onkoloji Birimi’nde 7 hastanın 20 özgün tıbbi durumunu test etti. Resmi belgede 
belirtildiği gibi: Amaç, Dr. Hamer’ın tıbbi sisteminin bilimsel yöntemler kullanılarak tekrar edilebilir olup 
olmadığını göstermek üzere doğrulanabilirliğini belirlemekti. Durum böyleydi. (bkz. Trnava Belgesi, 
11.09.1998)  
 
 

 

12 Temmuz 2011’de Nikaragua Hükümeti, Nueva Medicina Germanica’yı (German New Medicine®) tıbbi 
bir tedavi olarak resmen tanıdı.   
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